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Eiropas aerobikas un akrobātikas čempionāts Pesaro, caur Vicolocorto 

brīvprātīgo acīm. 

Sports vienmēr ir sastādījis lielu daļu 

Pesaro identitātes un turpina kļūt aizvien 

svarīgāks katru gadu. Šogad ir divi svarīgi 

notikumi kas notiks Pesaro atlētiskajā 

ainā: divpadsmitais Eiropas aerobikas 

čempionāts un trīsdesmitais akrobātikas 

čempionāts. Tas nozīmē, ka būs trīs 

nedēļu ilgas sacensības no 20.septembra 

līdz 26.semptembrim un no 27.septembra 

līdz 10.oktobrim 2021. Tajā laikā 

sacentīsies aptuveni 1800 sportisti, 

vecumā no 12 līdz 30 gadiem, no visas 

Eiropas. Sportistu treniņus varēs skatīties bezmaksas, taču uz pašām sacensībām tiks pārdotas 

biļetes.  

Šie divi profesionālie sporta pasākumi ir realizēti pateicoties organizējošai komitejai 

“Esatourgroup”, Pesaro pašvaldībai, Marche reģionam un Itālijas ģimnastikas federācijai. Kā 

skaidro līgas prezidents, aerobika un akrobātika ir divas ģimnastikas disciplīnas. Aerobika 

sastāv no horeogrāfijas ar muzikālu pavadījumu kurā iekļauti gan  obligātie gan brīvprātīgie 

elementi kura tiek veikta uz speciālas platformas . Taču akrobātika cēlusies no mākslinieciskās 

ģimnastikas, uzmanība tiek pievērsta uz sarežģītu horeogrāfiju, pievienotu mūzikai, izpildītam 

caur precīzām pozām. Tāpat kā iepriekšējos gadus, šogad piedalīsies aptuveni 25 eiropas 

delegācijas aerobikā un aptuveni 30 akrobātikā.   

Tas nozīmē ka piedalīsies tūkstošiem sportistu, kas nenoliedzami ir vēl viens panākums 

organizatoriem un Pesaro pilsētai, kas vēlreiz parāda sevi kā ideālo vietu priekš nacionāliem un 

starptautiskiem turnīriem. Šogad arī Vicolocorto brīvprātīgie piedalīsies pasākumā kā daļa no 

saziņu komandas. Tādejādi viņi var iegūt tiešu pieredzi starptautiska sporta pasākuma 

organizēšanā kas sasaista neskaitāmus sportistus no visas pasaules. Ir droši teikt, ka šis dod 

lielisku iespēju priekš starpkultūru pieredzes, dodot brīvprātīgajiem iespēju mijiedarboties ar 

dažādām kultūrām, kā arī parāda viņiem ļoti aktīvas kopienas tuvplānu. 

 


